
Fijewo, dnia 29 maja 2009 roku  
 
 
 
 
 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 
 
 
 

 
GKIZP.341-6/09 
 
 
 
 Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje 
zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w SIWZ  z dnia 19 maja  
2009 roku w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę 
sali gimnastycznej przy Sz. P. w Złotowie”, w ppkt 4a, pkt 1, działu XIII: Zmiana 
spowodowana jest omyłką pisarską. 
 
 
JEST: 
a) wykazu wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz 
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te 
zostały wykonane należycie (tj. co najmniej jedna robota o wartości co najmniej  
1.500,00 zł. brutto i kubaturze tego budynku co najmniej 4000,00 m3. Dokumenty 
potwierdzające należyte wykonane należy dołączyć do oferty) (zał. nr 3); 

 
 
POWINNO BYĆ: 
a) wykazu wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz 
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te 
zostały wykonane należycie (tj. co najmniej jedna robota o wartości co najmniej 
1.500.000,00 zł. brutto i kubaturze tego budynku co najmniej 4000,00 m3. Dokumenty 
potwierdzające należyte wykonane należy dołączyć do oferty) (zał. nr 3); 

 
 
 
 
 



Analogiczna zmiana następuje w Dziale V, pkt 1, ppkt 4a Ogłoszenia o zamówieniu  
z dnia 19 maja 2009 roku w dziale zatytułowanym „Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie 
mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału  
w postępowaniu”: 
 

Powyższa zmiana zostanie przekazane Wykonawcom, którym przekazano 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i jest dla nich wiążąca. Zatem należy ją 
uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Modyfikację treści SIWZ zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 29.05.2009 r. 


